Juan Rodriguez Clara

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) 2) 3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos $5,395,881.74 -] $5,395,881.74 $3,221,026.69 $3,221,026.69| $-2,174,855.05
Cuotas y aportaciones de seguridad - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - -
Derechos $4,375,526.94 -|  $4,375,526.94 $929,466.22 $929,466.22| $-3,446,060.72
Productos $2,198,747.90 $95,619.81| $2,294,367.71 $161,330.45 $161,330.45| $-2,037,417.45
Aprovechamientos $34,900.00 - $34,900.00 $2,100.00 $2,100.00 $-32,800.00

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

$169,263,942.3
8

$8,272,298.90

$177,536,241.28

$40,778,675.77

$40,778,675.77

$-128,485,266.61

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autdénomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas
del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

$5,395,881.74

$4,375,526.94
$2,198,747.90
$34,900.00
$169,263,942.3
8

$95,619.81

$8,272,298.90

$5,607,536.42

$5,395,881.74

$4,375,526.94
$2,294,367.71
$34,900.00
$177,536,241.28

$5,607,536.42

$3,221,026.69

$929,466.22
$161,330.45
$2,100.00
$40,778,675.77

$3,221,026.69

$929,466.22
$161,330.45
$2,100.00
$40,778,675.77

Transferencias, Asignaciones, - $5,607,536.42| $5,607,536.42 -
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento g -
Total $181,268,998.9 $13,975,455.13| $195,244,454.09| $45,092,599.13| $45,092,599.13
6
Ingresos excedentes $-136,176,399.83
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1 (2) (B=1+2) 4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal | $181,268,998.9 $13,975,455.13| $195,244,454.09| $45,092,599.13| $45,092,599.13|$-136,176,399.83
o Estatal y de los Municipios 6

$-2,174,855.05

$-3,446,060.72
$-2,037,417.45
$-32,800.00
$-128,485,266.61
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SIGMA
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

(0] (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos Derivados de - & .
Financiamientos
Total $181 ,268,998.: $13,975,455.13| $195,244,454.09 %}&W ' $45,092,599.13
& $-136,176,399.83
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